

Nyhetsbrev

Tillinge och Södra Åsunda, Sparrsätra-Breds församlingar

FEBRUARI 2025



Det finns många verksamheter runt om i vårt pastorat men några av dem är det inte alla som känner till. En av dem är ungdomsverksamheten OhMyGod (O.M.G).

OhMyGod startades upp hösten 2023 då intresset för att bli ung ledare i konfirmationsarbetet ute i Tillinge blev så stort att vi fick 25 nya ledare. Vi startade då OhMyGod som en form av ledarutbildning för våra förstaårsledare så att dom skulle få lite mera kött på benen innan vi slussade ut dom i konfirmandgruppen.

Detta visade sig vara en fantastisk lyckad idé som nu har gjort att hela pastoratets förstaårsledare kommer ut till Hummelsta och är med.

Vi träffas cirka två gånger i månaden och kör då varannan träff med fokus på utbildning med föreläsningar och övningar i hur man leder grupp. Varannan gång träffas vi och gör något roligt tillsammans för att jobba ihop oss över församlingsgränserna.

Vi hoppas att intresset för att bli ung ledare och att vara kvar i kyrkan fortsatt kommer vara högt, för det finns inget viktigare i kyrkan än ideella ungdomar för de är vår och kyrkans framtid.

Väl mött!

Ludvig Eriksson, assistent i församlingsarbetet



Vi tipsar om *kommande program*

Öppet hus med Tillinge kyrkokör

Är du sugen på att börja sjunga i kör? Tillinge kyrkokör bjuder in till "Öppet Hus" i Hummelsta kyrkcentrum där vi även bjuder på kaffe och fika. Vi söker sångare i främst tenor- och basstämman men välkomnar alla nya sångare som vill sjunga med oss!

Datum: 5/2 kl. 18.45–21

Plats: Hummelsta kyrkcentrum

Kontaktperson: Ruth Revertér Garcia, ruth.revertergarcia@svenskakyrkan.se, tfn 0171-44 60 43



Gudstjänst med små och stora

Ungdomsledarna medverkar. Missa inte Pippi som kommer på besök. Kyrkfika med sockerdricksletning. Välkommen!

Datum: Söndag 9/2 kl 11.00

Plats: Hummelsta kyrkcentrum

Lunchbön och sopplunch

När husmor är borta dansar Martin på spisen :-)

Datum: Tisdag 18/2 kl. 11.45

Plats: Hummelsta kyrkcentrum

Sportlovscafé

Kom som du är, ung som gammal. Fika, pyssla eller bara umgås!

Datum: Onsdag 19/2 kl 10–14

Plats: Hummelsta kyrkcentrum

Gud & spagetti

Terminens första Gud & spagetti kommer att handla om kärlek. Barnkören Körblomman sjunger fina sånger, till exempel "Låt kärleken komma in".

Välkommen!

Datum: 27/2 kl. 17.00

Plats: Hummelsta kyrkcentrum